Thij forbiude wij huer mand forscreffne. Skomager vdi moed thisse

wor faders och wore naader och brefue ath hindre heller vdi nogermaade

ath vforrette vnnder wort hyldest och naade. Och er thette breff giort

vdi Trundhiem vnder wort och wor Draastis Iudsegell, Othensdagen nest

effther Sancti Oluffs dag, ij thet første wort Riigis Norgis aar. …

S,
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S. 87.” 5enning Putbuſch’s Kjendelſe i Sagen imellem Chriſtiern Srellufſen og

Jacob Jenſen. - "..." -

Omnibus præsens scriptum cernentibus Heninghus de Pudbusk, mi

les, et Regni Daciæ Dapifer, Salutem in Domino. Noverint universi,

quod sub ånho Domini MCCCLXXX proximo sabbato post ascensionem

Domini, Constitutus coram nobis ac åliis regniDaciæ polioribus vir dis

-

cretus Christiernus Frellufsen; in Sielandia juxta Schyghesnæs, pro dis

cordiis inter eundem Christiernum ex una parte, et quendam Jacobum

Jensson ex altera parte motis, coram nobis discutiendis, sicuti legaliter,

ex consensu illustris Dominæ, Dominæ Margaretæ, Norvegiæ et Sweciæ

Reginæ, et aliorum potiorum Regni Daciæ , per literas nostras fuerunt

citati, in eodem die pro hominibus insecuratis juri ad comparendum, præ

dictus vero Christiernus comparuit, et Jacobus Jensson minime compa

"ruit, nec comparere audebat ad sæpedicti Christierni querelas responden

dum. Igitur antedictum Christiernum, secundum informationem pluri

morum discretorum virorum fide dignorum justum in hac causa judicavi

mus, et judicamus per præsentes; nisi idem Jacobus Jensson uberioribus

et melioribus rationibus et documentis supervenerit in füturum, quod ne

- quiuerit comparere. Datum anno, die et locout supra. In testimonium

præmissorum sigillum nostrum præsentibus duximus appendendum.

S. 89-90. Foreningen om Landefreden i Skaane, afſkreven ved Langebek af den

（: "… tundſke Membran. Den har til Rubrik: Obligacio Nobilium Scanie

super defensione ecclesie Lundensis et totius cleri ejusdem.

Omnibus presens scriptum cernentibus Magnus, Dei gracia archiepis

copus Lundensis, Suecie primas et apostolice sedis legatus, Two Galen,

prefectus Scanie, Holmgerus Gregorii , Andreas Jacobi, Ludewicus

- +- - Andree, Jacobus Mws, Johannes Cristerni, Esgerus Brok, et Johan

nes Pauli, armigeri, salutem in domino sempiternam. Notum facimus

vniuersis, quod in verbo veritatis et sub bona fide nostra promittimus et

astringimus nos firmiter in hiis scriptis ad seruandum et tenendum ab hac

hora in antea firmam pacem, wlgariter dictam Landfrith, inuiolabiliter